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OR.0022.314.2024 

 

 

Protokół Nr 314/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 1 marca 2024 r. 

 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Marek Tyburski – Wicestarosta Rypiński 

Monika Kalinowska - Członek Zarządu 

Piotr Makowski – Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski – Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu 

oraz 

Dorota Kochańska – Pracownik Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości 

Ewa Smykowska – Kierownik Wydziału Budownictwa  

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie:  

a) przyjęcie porządku obrad,  

b) przyjęcie protokołu.  

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał. 

3. Prośby i wnioski mieszkańców. 

4. Zakończenie. 

 

Ad. 1  

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 8:00 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta Rypiński 

Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. 

Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego posiedzenia 

Zarządu nr 313/2024 przyjęto bez uwag. 

  

Ad. 2 

 Uchwała Nr 935/2024 Zarządu Powiatu w sprawie wyboru ofert w otwartym konkursie 

ofert nr 2/2024 na wykonanie zadań publicznych Samorządu Powiatu Rypińskiego w 2024 roku 

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pod nazwą „Sport dzieci i 

młodzieży”. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
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Uchwała Nr 936/2024 Zarządu Powiatu w sprawie wyboru oferty w otwartym konkursie 

ofert nr 3/2024 na wykonanie zadań publicznych Samorządu Powiatu Rypińskiego w 2024 roku 

w zakresie ratownictwa i ochrony ludności. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Uchwała Nr 937/2024 Zarządu Powiatu w sprawie wyboru oferty w otwartym konkursie 

ofert nr 4/2024 na wykonanie zadań publicznych Samorządu Powiatu Rypińskiego w 2024 roku 

w zakresie ochrony i promocji zdrowia oraz wspierania osób niepełnosprawnych. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

 Uchwała Nr 938/2024 Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 

nr 5/2024 na wykonywanie zadań publicznych Samorządu Powiatu Rypińskiego w 2024 roku 

przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

 Uchwała Nr 939/2024 Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 

nr 6/2024 na wykonywanie zadań publicznych Samorządu Powiatu Rypińskiego w 2024 roku 

przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

 Uchwała Nr 940/2024 Zarządu Powiatu w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Typu Specjalistyczno-Terapeutycznego 

w Rypinie. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Uchwała Nr 941/2024 Zarządu Powiatu w sprawie: negocjacji w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pod nazwą: Budowa hali sportowej 

wraz z łącznikiem przy Zespole Szkół nr 1 w Rypinie wraz z infrastrukturą. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

 Uchwała Nr 942/2024 Zarządu Powiatu w sprawie wydania opinii w zakresie realizacji 

inwestycji drogowej. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

 Uchwała Nr 943/2024 Zarządu Powiatu w sprawie wydania opinii w zakresie realizacji 

inwestycji drogowej. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

 Uchwała Nr 944/2024 Zarządu Powiatu o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2024. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
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 Uchwała Nr 945/2024 Zarządu Powiatu w sprawie: zatwierdzenia trybu, projektu 

ogłoszenia o zamówieniu i specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Zadaszenie 

nad boiskiem wielofunkcyjnym z funkcją lodowiska wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy 

Zespole Szkół nr 2 w Rypinie“. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

 Uchwała Nr 946/2024 Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia siódmego przetargu 

pisemnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Powiatu 

Rypińskiego. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Uchwała Nr 947/2024 Zarządu Powiatu w sprawie nieodpłatnego przekazania środka 

trwałego na rzecz Dziennego Domu Pobytu „Senior+” w Rypinie. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Uchwała Nr 948/2024 Zarządu Powiatu w sprawie sporządzenia i podania do publicznej 

wiadomości wykazu nieruchomości położonych w Nadrożu przeznaczonych do oddania w 

dzierżawę. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 3 

 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców: 

 Pani Sekretarz poinformowała, iż od poniedziałku rozpoczyna się remont schodów 

wejściowych do budynku Starostwa Powiatowego w Rypinie. Nastąpiły pewne zmiany w 

zaproponowanym projekcie. Kierownik Wydziału Budownictwa poinformował, iż projekt został 

zakwestionowany przez wykonawcę z uwagi na zły stan techniczny ściany, co może stworzyć 

pewne ryzyko i proponuje inne rozwiązanie. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ww. pismo. 

 

 W związku z koniecznością likwidacji napowietrzonego przyłącza telekomunikacyjnego 

do serwerowni PSSE znajdującej się w budynku przy ul. Warszawskiej 38A, firma AKO Adam 

Kowalski wystąpiła z wnioskiem o uzgodnienie projektu budowy przyłącza ziemnego oraz 

wyrażenie zgody na jego budowę na działce będącej własnością Powiatu Rypińskiego. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ww. pismo. 

 

 Wniosek z dnia 12 lutego 2024r. KOWR o możliwość nieodpłatnego przekazania na rzecz 

Powiatu Rypińskiego nieruchomości położonej na terenie Gminy Rogowo, w obrębie Sosnowo. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ww. pismo. 
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 Pismo Wójta Gminy Rogowo dotyczące złego stanu technicznego drogi powiatowej 

Pinino – Huta Chojno, Huta Chojno – Somsiory, jednocześnie wnioskując o niezwłoczną reakcję 

w tej sprawie.  

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki poinformował, iż odbyło się spotkanie z mieszkańcami w 

tej sprawie oraz prosi o wystosowanie odpowiedniego pisma do Wójta z informacją o 

poczynionych działaniach. 

 

 Informacja Prokuratora Rejonowego w Rypinie o stanie przestępczości i jej zwalczaniu na 

obszarze działania Prokuratury Rejonowej w Rypinie w 2023 r. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. informacją. 

 

 Przewodnicząca Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego informuje, iż w związku 

z kończącą się kadencją Młodzieżowego Sejmiku Województwa II kadencji, wznawia inicjatywę, 

jednocześnie prosząc o wyznaczenie kandydatów. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. informacją i prosi o przekierowanie do PCOO.  

 

 Pani Sekretarz poinformowała, iż nie otrzymano odpowiedzi na pisma, które zostały 

przesłane w dniu 30 stycznia 2024r. do Wójtów oraz Burmistrza, w którym informuje iż, w 

związku z nowelizacją ustawy Prawo Farmaceutyczne, Zarząd Powiatu w Rypinie przystąpił do 

prac nad podjęciem uchwały w sprawie wyznaczenia aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

rypińskiego do pełnienia dyżurów w porze nocnej oraz w dni wolne od pracy oraz w związku z 

trudną sytuacją finansową powiatu rypińskiego zwraca się z propozycją do wszystkich 

samorządów wchodzących w skład powiatu rypińskiego o solidarną partycypację w kosztach 

dofinansowania dyżurów aptek.  

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. informacją oraz ustalił, aby ponownie przesłać ww. pismo z 

wyznaczonym terminem na odpowiedź. 

 

Ad. 4 

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z 

wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław 

Sochacki zamknął o godz. 9:40 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 1 marca 2024r. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

     Starosta Rypiński 

             

                  Jarosław Sochacki  

Protokołowała 

Magdalena Smólczyńska 


